www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

388 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

.. M•~,
ld :OCCS63C604CEFA69

ESTADO DO PIAUÍ -. PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 040/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Servidora para o cargo de Direção

de Assessoramento Inlermediário - DAI-I d o

Município de Bela Vi.)·/a do Piauí-PI,

vinculado a secr e tária municipal de saúde e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUi. ESTADO DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66, inciso V c /c Art. 73, inciso 1. parágrafo

único. ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDE RANDO o disposto na Lei Complementar nª 395/2024, de 02 de dezembro de

2024, que ""Reorganiza a E s trutura Administrativa e o Quadro de Pe.f; ... •oal da Prefe itura

Municipal de B e la Vi.s·ta do Piauí e dá outras providénci~· " .

RESOLVE:

Art. 1. Nomear a Sr. IONÁRIA DE SOUSA RODRIGUES, inscrito no CPF nº

056.828.073-32 para o cargo de Direção de Assessoramento Intermediário - DAI-] do

Município de Bela Vista. do Piauí - PI. vinculado a Secretária Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entro cm vigor com a data retroativa a 03 de janeiru de 2025,

revogando as disposições em contrário.

PubUque-se. R egistre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025 .

Francisco de Sousa Neto
CPF n • 182.442.308-00

Prefeito Municipal d e Bela Vista do Piau, - PI

Ciente em, O:'! t....!2.L_I é}..c:>,.1.S

jo ~ d,, ~ /R.,o~
Nomeado (a)

Pça V ereador Raul Alcides dos Rei s, 10, Centro, CEP 64. 705--000, Bela Vista do Piauí- PI
Tel : (089) 3499 0096 1 E-mail : pre fmunldebe lavlstadopl@>gmall.com I Sit e : http://be la v lstadoplaul.pl.gov.br/

ld:0471C2F3D392FB19

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 041/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Servidor paro o cargo em comb.·sao

d e Direçllo d e Assessoramento Superior VI

(DAS-VI) do Municlplo de Bela Vista do

Piauí-PI e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PlAUf. ESTADO DO PlAUf, no uso

de sua.e; atribuições legais e nos termos do Art. 66, inciso V c /c Art. 73. inciso I, parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar a º 395/2024, de 02 de dezembro de

2024~ que ºReorganiza o Estrutura Administrativa e o Quadro d e Pessoal da Prefeitura

Municipal de Belo Vista do Piauí e dá outras providências".

RESOLVE:

Art. 1. Nomear o Sr. Bartolomeu .José Coelho, inscri to no CPF n° 974.042.763-49 para o

cargo em comissão de Direção de Assessoramento Superior VI (DAS-V[) do Município de

Bela Vista do Piauí - PI.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com a data retroativa a 03 de janeira de 2025,

revogando as disposições cm contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025 .

Francisco de Sousa Neto
CPF o • 182.442.308-00

Prereito Municipal de Bela VUta do Piaul - PI

C iente em:~ ..az.L_/....2..Qj?, ~

l5g;,-r,.,Lo L'cz........e--~ 9:2,LLrv
Nomeado(a)

Pça Vereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Coentro. CEP 64. 705-000, Bela Vista do Piauí - PI
Tel : (089) 3499 0096 1 E-mail : prefmuntdebelavlstadopl((Pa:mall.com I Site : http://belavlstadoplaul.pl.a:ov.br/

ld:01AB3803187EFB1B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 042/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

No,neia o S e rvidor para o c argo e n, c omissão

d e Direção de A.)'.)"€S.)·oramento Supe rio r V

(VAS-V) do Munic ípio d e B e la Vista d o Piauí­

PI e dá outras providê n c ias .

O PREFEITO MUNICIPAL D E BELA VISTA DO PIAUi, ESTADO DO PIAUi_ no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art . 66, inciso V c/c Art. 73, inciso [, parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Municipio

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 395/2024. de 02 de dezembro de

2024, que ... R e organiz a a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pesso al da Prefe itura

Municipal de B e la Vista do Piauí e dá outras providê n c ias ".

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Sr. JoAo Batista dos Reis, inscrito no CPF n º 015 .963.043-67 para o cargo

em comissão de Direção de Assessoramento Superior V (DAS-V) do Município de Bela Vista

doPiaui - PI.

Art. 2 . A presente Portaria entra em vigor com a data retroativa a 03 de janeirn de 2025,

revogando as disposições em contrário.

Publique-9e. Reaistre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefoito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025.

....- Francisco de Sousa Neto
C.PF a• 182.442.308-00

Prereito Munic:ip•l de Bela ViHa do Piaui - PI

Ciente em: -~ -:;f,_1....12...=f_!~

-L.,-,e-JT t7,.-:!'2,<. z;:;: d-a c.
NbfflCado (a)

V Pça v e::ador Raul Alddes dos Reis, 10,. Centro,. CEP 64. 705--<X>O, 8,el'ii V l ~t'il do PI01uí- PI
Tel: (089) 3499 0096 1 E- mall: prefmunldebelavlstadopl@>gmall.com I Site : http://belavlstadoplaul. p l .gov.br/

ld:OS9B93SCEC30FB1E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01. 612.558/0001-90

PORTARIA Nº 043/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nome ia o Servidor para o cargo em c on1fa·são

de Coordenação da Vigilância Epidemiológica

do Município de Bela Visto do Piaui- P/ e dá

outras providê n c ias·.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUi, no u so

de suas atribuições legais e nos termos do Art . 66, inciso V c /c Art. 73. inciso [ , parágrafo

único~ ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 395/2024~ de 02 de dezembro de

2024~ que uReorgan iza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pes:-.·oal da Prefeitura

Municipal de Bela Vis ta do Piaui e dá outras providências ".

RESOLVE:

Art. l. Nomear o Sr. Espedito Joaquim Marques~ inscrito no CPF n ª 809.257. 153-87 para o

cargo em comissão de Coordenação da Vigilância Epidemiológica do Município de Bela

Vista do Piauí - PI. vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entra cm vigor com a data retroativa a 03 de janeira. de 2025~

revogando as disposições em contrário.

Publique-5e. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista d o Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025.

Francisco de Sousa
CPF n • 182.442.308-00

Prefeito Municipal de Bela Viata do Piaul - PI

Ciente em: d :J t ..!2L_j -Z: o z f"

k>'1"ee?,:/'ã ,-§C r;ze« .- - <"-1'.~
Nomeado (a)

Pça Vereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro. CEP 64. 70S-OOO, Bela V ista do Plaul- PI
Tel: (089) 3499 0096 1 E-mail : prefmunldebelavlstadopJ@a:mall.com f Si te: http://belavistadoplaul.p l.gov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org